INDICAÇÃO Nº 704/2013
Solicita “operação tapa buraco” na Rua São Francisco, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de  “operação tapa buraco” na Rua São Francisco, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida vida dar segurança aos moradores daquela via e aos motoristas que ali trafegam, já que esta é uma via que dá acesso direto à Estrada do Vinho.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de abril de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(gonzaga)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2013 - 16:18:41 03052/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário